АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2018                                   № 216

г. Лесной

Об утверждении перечня главных распорядителей, подведомственных им
получателей бюджетных  средств городского  округа  «Город Лесной»

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

 В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных распорядителей, подведомственных им
получателей бюджетных средств городского округа  «Город Лесной» на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов (прилагается).
      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».
      3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника
муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и бюджетной
политике администрации городского округа «Город Лесной» Махлягину Н.А.

Глава городского округа
«Город Лесной»                        С.Е. Черепанов

                                                                                               УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского
округа «Город Лесной»
от 20.02.2018 № 216
«Об утверждении перечня главных
распорядителей, подведомственных им
получателей бюджетных средств
городского округа «Город Лесной» на 2018
год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Перечень главных распорядителей, подведомственных им получателей

бюджетных средств городского округа «Город Лесной» на 2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов

Код
ведомственной
структуры
расходов

Наименование главных
распорядителей

бюджетных средств

Наименование получателей
бюджетных средств

1 2 3 4
1. 901      Администрация

городского округа
«Город Лесной»

1. Администрация   городского округа «Город
Лесной»
2. Муниципальное казенное учреждение
«Аварийно-спасательная служба» городского
округа «Город Лесной»
3. Муниципальное казенное учреждение
«Управление капитального строительства»
4. Муниципальное казенное учреждение
«Обеспечение деятельности органов местного
самоуправления городского округа «Город
Лесной»
5. Муниципальное казенное учреждение
«Управление городского хозяйства»
6. Муниципальное казенное учреждение
«Лесничество городского округа «Город Лесной»

2. 902      Муниципальное
казенное учреждение
«Комитет по
управлению
имуществом
администрации
городского округа
«Город Лесной»

1. Муниципальное казенное учреждение
«Комитет по управлению имуществом
администрации городского округа «Город
Лесной»
2. Муниципальное казенное  учреждение
«Имущественное казначейство»

3.

906 Муниципальное
казенное учреждение
«Управление
образования
администрации
городского округа
«Город Лесной»

1. Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования администрации
городского округа «Город Лесной»
2. Муниципальное казенное учреждение
«Финансово-хозяйственное управление»
3. Муниципальное казенное учреждение
«Информационно-методический центр»

2

1 2 3 4

4.

908

Муниципальное
казенное учреждение
«Отдел культуры
администрации
городского округа
«Город Лесной»

Муниципальное казенное учреждение «Отдел
культуры администрации городского округа
«Город Лесной»

5. 912      Дума городского
округа  «Город
Лесной»

Дума   городского округа  «Город Лесной»

6. 913      Счетная палата
городского округа
«Город Лесной»

Счетная палата городского округа «Город
Лесной»

7. 919 Муниципальное
казенное учреждение
«Управление по
финансам и
бюджетной политике
администрации
городского округа
«Город Лесной»

Муниципальное казенное учреждение
«Управление по финансам и бюджетной
политике администрации городского округа
«Город Лесной»